

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

**LITEGRA, oprava požární vody a oprava vytápění v objektu Žitenická
1365/18, Ltm**

KSO:

Místo: Žitenická 1365/18

CC-CZ:

Datum: 1.7.2022

Zadavatel:

Město Litoměřice, Mírové nám. 15/7, Ltm

IČ:

00263958

DIČ:

CZ00263958

Zhotovitel:

ENETEP s.r.o., Kašparova 2082, Teplice

IČ:

25475681

DIČ:

CZ25475681

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Riedel, 

IČ:

DIČ:

Poznámka:

MR-2022-0701

Cena bez DPH

244,868.59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	244,868.59	21.00%	51,422.40
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

296,290.99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**LITEGRA, oprava požární vody a oprava vytápění v objektu Žitenická
1365/18, Ltm**

Místo: Žitenická 1365/18




Datum: 1.7.2022

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové nám. 15/7, Ltm

Projektant:

Zhotovitel: ENETEP s.r.o.,Kašparova 2082,Teplice

Zpracovatel:

Martin Riedel, 



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

244,868.59

D PSV Práce a dodávky PSV 203,372.59

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 152,182.59

1	K	722130232	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 20	m	3.000	579.80	1,739.40
2	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	5.000	781.30	3,906.50
3	K	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	15.000	939.90	14,098.50
4	K	722130236	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50	m	45.000	1,160.90	52,240.50
5	M	31943839	T-kus jednoznačný 90° s vnitřním závitem zinkovaná DN 2"	kus	18.000	120.00	2,160.00
6	M	31944309	vsuvka jednoznačná s vnějším závitem zinkované DN 2"	kus	18.000	61.70	1,110.60
7	M	31944189	přechodka redukovaná s vnitřním a vnějším závitem zinkovaná DN 2x6/4"	kus	3.000	51.20	153.60
8	M	31944187	přechodka redukovaná s vnitřním a vnějším závitem zinkovaná DN 2x1"	kus	3.000	51.70	155.10
9	M	31944186	přechodka redukovaná s vnitřním a vnějším závitem zinkovaná DN 2x3/4"	kus	2.000	73.90	147.80
10	M	31943669	oblouk jednoznačný 90° s vnitřním závitem zinkované DN 2"	kus	20.000	240.00	4,800.00
11	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	10.000	85.90	859.00
12	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 40 do 50	m	60.000	101.00	6,060.00
13	K	722130916	Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky DN od 25 do 50	kus	30.000	46.10	1,383.00
14	K	722131936	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 50	kus	17.000	870.00	14,790.00
15	K	722181127	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami DN přes 50 do 100 mm	kus	20.000	95.20	1,904.00
16	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	25.000	93.50	2,337.50
17	K	722181233	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 45 do 63 mm	m	45.000	101.00	4,545.00
18	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 25 do 50	kus	18.000	293.00	5,274.00
19	K	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G přes 3/4 do 5/4	kus	5.000	30.30	151.50
20	K	722220863	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 6/4	kus	2.000	43.40	86.80
21	K	722220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 2	kus	5.000	48.00	240.00
22	K	722230112	Ventil přímý G 3/4" s odvodněním a dvěma závitů	kus	2.000	672.10	1,344.20
23	K	722230113	Ventil přímý G 1" s odvodněním a dvěma závitů	kus	3.000	1,034.80	3,104.40
24	K	722230115	Ventil přímý G 6/4" s odvodněním a dvěma závitů	kus	2.000	1,976.00	3,952.00
25	K	722230116	Ventil přímý G 2" s odvodněním a dvěma závitů	kus	6.000	3,211.00	19,266.00
26	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	68.000	58.70	3,991.60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0.500	1,690.00	845.00
28	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,506.460	1.02	1,536.59
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				1,583.00
29	K	733111103	Potrubí ocelové závitové černé bežešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	5.000	267.00	1,335.00
30	K	733113113	Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	kus	2.000	124.00	248.00
D 734			Ústřední vytápění - armatury				22,214.00
31	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1/2 do G 1/2	kus	20.000	97.50	1,950.00
32	K	734211113	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	5.000	85.20	426.00
33	K	734221552	Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládní	kus	16.000	440.00	7,040.00
34	K	734221686	Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	16.000	301.00	4,816.00
35	K	734222812	Ventil závitový termostatický přímý G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	16.000	352.00	5,632.00
36	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	10.000	235.00	2,350.00
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				27,393.00
37	K	735110911	Přetěsnění růžice radiátorové otopných těles litinových článkových	kus	20.000	134.00	2,680.00
38	K	735110912	Rozpojení tělesa otopného teplovodního	kus	10.000	119.00	1,190.00
39	K	735110914	Stažení otopného tělesa	kus	10.000	200.00	2,000.00
40	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	20.000	38.40	768.00
41	K	735190913	Oprava vratné růžice otopných těles ocelových	kus	5.000	161.00	805.00
42	K	735190915	Oprava vsuvky otopných těles ocelových	kus	10.000	110.00	1,100.00
43	K	735191904	Vyčištění otopných těles litinových proplachem vodou	m2	600.000	14.50	8,700.00
44	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	50.000	29.00	1,450.00
45	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	600.000	14.50	8,700.00
D N00			Nepojmenované práce				30,096.00
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				30,096.00
46	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	16.000	468.00	7,488.00
47	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	36.000	468.00	16,848.00
48	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	16.000	360.00	5,760.00
D OST			Ostatní				9,800.00
49	K	OST001	Pomocné lešení pro montáž požární vody v podhledu chodeb, pronájem a manipulace	soubor	1.000	9,800.00	9,800.00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1,600.00
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				1,600.00
50	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	soubor	8.000	200.00	1,600.00